市应急管理局关于注销危险化学品经营

企业危险化学品经营许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第一款规定，决定注销中国石油天然气股份有限公司湖北销售分公司、中化石油湖北有限公司武汉军山加油站、和中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司常码头油气加注站的危险化学品经营许可证（具体见附件）。

特此通告。

          武汉市应急管理局

          2025年6月9日

	注销危险化学品经营许可证的企业名单

	序号
	企业名称
	发证时间
	有效期至
	许可证号
	许可范围

	1
	中国石油天然气股份有限公司湖北销售分公司
	2023年9月16日
	2023年9月16日至2026年9月15日
	42010013202300291
	汽油、乙醇汽油、柴油、变性乙醇。

	2
	中化石油湖北有限公司武汉军山加油站
	2024年3月7日
	2024年3月7日至2027年3月6日
	42010013202400049
	乙醇汽油（2*30m³）、柴油（2*30m³）

	中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销售分公司常码头油气加注站
	2025年2月28日
	2025年2月28日至2028年2月27日
	42010013202500012
	乙醇汽油、柴油